
UCHWAŁA NR LXXI/405/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 2 lutego 2024 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rawskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 1, 2, 3, 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 z późn.

zm.) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Starosty Rawskiego:

1)wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10100 zł;

2)dodatek funkcyjny w wysokości 3100 zł.

3)dodatek specjalny w wysokości wynikającej z rozporządzenia o wynagradzaniu pracowników samorządowych;

4)dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej z przepisów prawa.

§ 2. Staroście, zgodnie z obowiązującymi przepisami, przysługują nagrody jubileuszowe oraz dodatkowe 

wynagrodzenie roczne.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII/230/2021 Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 

30 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Rawskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Rawskiego

Maria Charążka

Id: 8E9E406B-92C7-4522-BA8F-2FB639BCB4C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych i samorządzie powiatowym do kompetencji rady powiatu 

należy ustalanie wynagrodzenia starosty. Wskutek dokonanego, przez radę powiatu, wyboru na stanowisko 

starosty następuje nawiązanie stosunku pracy, a tym samym konieczność ustalenia odpowiedniego 

wynagrodzenia.  Na podstawie obowiązujących przepisów w tym Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960 z późn.

zm.), Rada Powiatu Rawskiego ustala miesięczne wynagrodzenie Starosty Rawskiego.

Id: 8E9E406B-92C7-4522-BA8F-2FB639BCB4C1. Podpisany Strona 1


